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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ НА ЕЛС 

ОПШТИНА ПРИЛЕП, ЗА 2021 ГОДИНА 
 
 

1. Одлуката за измена на распоредот на средствата на буџетот на ЕЛС Општина Прилеп, се објавува 
во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

                Број 08-2881/1  ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина 
Прилеп – Излегува по потреба 

07 Декември 
 2021 година 

Службен гласник број 16 
Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при Комерцијална 
банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 
 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРОШИРУВАЊЕ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ НА ЕЛС 
ОПШТИНА ПРИЛЕП, ЗА 2021 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за проширување на средствата на буџетот на ЕЛС Општина Прилеп, за 2021 година, се 
објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

 
Број 08-2881/2  ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.12.2021 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник 
на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈКП,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА ’’-

ПРИЛЕП 
 

1. Решението за именување на членови во 
управниот одбор на ЈКП,,Водовод и 
канализација’’-Прилеп се објавува во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2881/3  ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ”бр.5/2002 ), член 17 од Законот за 

јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” бр. 

38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 40/2003; 

49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 

119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015; 

39/2016; 64/2018; 35/2019; и “Службен весник 

на РСМ”бр. 275/2019), член 26 став 1 точка 29 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” 6/2003,  4/2005, 11/2008, 

9/2019 и 5/2020) Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.12.2021година, 

донесе: 

РЕШЕНИЕ 
за именување на членови во 

управниот одбор на ЈКП,,Водовод и 
канализација’’-Прилеп 

 
 

            1.Со ова Решение за членови во 
Управниот одбор на ЈКП ’’Водовод и 
канализација’’Прилеп се именуваат: 
 
-Дарко Ацески (M-р економист) 
-Зоран Петрески (Доктор на науки по јавен 
менаџмент) 

-Горан Илиески(Дипломиран правник) 
-Никола Габроски (Дипломиран правник) 
-Благица Трајческа (Дипломиран инжинер -
технолог) 
-Денис Трајчески (Дипломиран економист) 
-Филип Попоски(дипломиран правник) 
 

2. Мандатот на членовите на Управниот 
одбор трае 4 години. 
 

 3.Решението да се достави до 
именуваните, до ЈКП ’’Водовод и 
канализација’’Прилеп, архивата и 
Градоначалникот на Општина Прилеп. 
 

 4.Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник 
на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ 

ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП,,ВОДОВОД 

И КАНАЛИЗАЦИЈА’’ПРИЛЕП 

 
1. Решението за именување на членови во 

надзорниот одбор за контрола на  

материјално-финансиското работење на 

ЈКП,,Водовод и канализација’’Прилеп, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 

 
Број 08-2881/4  ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.12.2021 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

   

 

Број 09-2879/4  ПРЕТСЕДАTEЛ 
07.12.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ”бр.5/2002), член 16 од Законот за 

јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” бр. 

38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 40/2003; 

49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 

119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015; 

39/2016; 64/2018; 35/2019; и “Службен весник 

на РСМ”бр. 275/2019), член 26 став 1 точка 45 

од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” 6/2003,  4/2005, 

11/2008, 9/2019 и 5/2020)Советот на Општина 

Прилеп на седницата одржана на 07.12.2021 

година, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за именување на членови во надзорниот одбор 

за контрола на материјално-финансиското 
работење на ЈКП,,Водовод и 

канализација’’Прилеп 
 
 
            1. Со ова Решение за членови во 
Надзорниот одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на ЈКП,,Водовод и 
канализација’’Прилеп се именуваат: 
 
-Павлинче Матеска(дипломиран економист) 
-Игор Соколоски(Дипомиран економист) 
-Александар Милески(Магистер по право) 
-Соња Николоска (Дипломиран електро 
инжинер) 
-Габриел Станчески (Магистер по право) 
 
            2. Мандатот на членовите на Надзорниот 
одбор трае 4 години. 
 
            3.Решението да се достави до 
именуваните, до ЈКП,,Водовод и 
канализација’’Прилеп, архивата и 
Градоначалникот на Општина Прилеп. 
 
           4.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 09-2879/5                                ПРЕТСЕДАTEЛ 
07.12.2021 годинана          Совет на Општина Прилеп 
П р и л е п                                    Дејан Проданоски 
 
 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник 
на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈКП,,КОМУНАЛЕЦ ’’-ПРИЛЕП 
 
 

1. Решението за именување на членови во 

управниот одбор на ЈКП,,Комуналец’’-Прилеп се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп. 

 
Број 08-2881/5  ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.12.2021 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

     Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 
Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/2002 ), член 17 од Законот за 
јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” бр. 
38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 40/2003; 
49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 
119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015; 
39/2016; 64/2018; 35/2019; и “Службен весник 
на РСМ”бр.275/2019), член 26 став 1 точка 29 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” 6/2003,  4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 07.12.2021година, 
донесе: 
 

РЕШЕНИЕ 
за именување на членови во управниот 

одбор на ЈКП,,Комуналец’’-Прилеп 

 
 
            1.Со ова Решение за членови во 
Управниот одбор на на ЈКП 
,,Комуналец’’Прилеп се именуваат: 
 
-Гордана Тошеска (Дипломиран машински 
инжинер) 
-Трајче Димитриоски (Дипломиран економист) 
-Јована Насеска (Дипломиран правник) 
-Марија Попова-Јованоска (Дипломиран 
правник) 
-Иле Тасески (Дипломиран економист) 
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-Александар Алексоски (Дипломиран 
економист) 
-Тони Блашкоски (Дипломиран економист) 
-Атанас Белoкоски (Дипломиран економист) 
-Мики Крстев (Дипломиран правник) 
 

2. Мандатот на членовите на Управниот 
одбор трае 4 години. 
 

3.Решението да се достави до 
именуваните, до ЈКП ,,Комуналец’’Прилеп, 
архивата и Градоначалникот на Општина 
Прилеп. 
 
             4.Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 
 
Број 09-2879/6                                    ПРЕТСЕДАTEЛ 

07.12.2021 година                  на Совет на Општина Прилеп 
   Прилеп                                          Дејан Проданоски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник 
на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ 

НА ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА 
КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО 

РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ ’’-ПРИЛЕП 
 

 
 

1. Решение за именување на членови во 

надзорниот одбор за контрола на 

материјално-финансиското работење на ЈКП 

,,Комуналец ’’-Прилеп се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп. 

 
 

 
Број 08-2881/6  ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.12.2021 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ”бр.5/2002), член 16 од Законот за 

јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” бр. 

38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 40/2003; 

49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 

119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015; 

39/2016; 64/2018; 35/2019  и “Службен весник 

на РСМ”бр.275/2019) член 26 став 1 точка 45 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” 6/2003,  4/2005, 11/2008, 

9/2019 и 5/2020)Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.12.2021 година, 

донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на членови во Надзорниот одбор 

за контрола на материјално-финансиското 
работење на ЈКП,,Комуналец’’Прилеп 

 

            1. Со ова Решение за членови во 

Надзорниот одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на 

ЈКП,,Комуналец’’Прилеп се именуваат: 

-Милена Цветкоска(Дипломиран економист) 
-Иван Младеноски(Дипломиран економист) 
-Александар Маркоски (Дипломиран правник) 
-Мила Петреска(Дипломиран економист) 
-Илија Ристески (Дипломиран архитект) 
 

            2. Мандатот на членовите на Надзорниот 

одбор трае 4 години. 

 

            3.Решението да се достави до 

именуваните, до ЈКП,,Комуналец’’Прилеп, 

архивата и Градоначалникот на Општина 

Прилеп. 

 

           4.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

   Број 09-2879/7                                    ПРЕТСЕДАTEЛ 

07.12.2021 година                  на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                            Дејан Проданоски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник 
на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕTO ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈП ЗА ПУП-ПРИЛЕП. 

 
1.  Решението за именување на членови 

во Управниот одбор на ЈП за ПУП-

Прилеп, се објавува во “Службен 
гласник на Општина Прилеп. 

 
 

 
Број 08-2881/7  ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.12.2021 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ”бр.5/2002 ), член 17 од Законот за 

јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” бр. 

38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 40/2003; 

49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 

119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015; 

39/2016; 64/2018; 35/2019; и “Службен весник 

на РСМ”бр.275/2019), член 26 став 1 точка 29 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” 6/2003,  4/2005, 11/2008, 

9/2019 и 5/2020) Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.12.2021година, 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на членови во Управниот одбор 

на ЈП за ПУП Приле 
 

            1.Со ова Решение за членови во 
Управниот одбор на на ЈП за ПУП Прилеп се  
именуваат: 
 

-Слободан Ѓорѓиоски(Дипломиран 
електро   инжинер) 

-Звездан Карески(Дипломиран градежен 
инжинер) 

-Снежана Парапанска (Дипломиран 
економист) 

-Никола Ржаникоски(Дипломиран 
рударски инжинер) 

-Златко Талески(Дипломиран архитект) 
 

      2. Мандатот на членовите на Управниот 

одбор трае 4 години. 

            3.Решението да се достави до 

именуваните, до ЈП за ПУП Прилеп, архивата и 

Градоначалникот на Општина Прилеп. 

           4.Ова Решение влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето  во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

   Број 09-2879/8                                    ПРЕТСЕДАTEЛ 

07.12.2021 година                  на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                            Дејан Проданоски 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник 
на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕTO ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ 
ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА ПУП-
ПРИЛЕП 

 
 

1. Решението за именување на членови во 
Надзорниот одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на ЈП за ПУП-Прилеп, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп. 

 
 

Број 08-2881/8  ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ”бр.5/2002), член 16 од Законот за 

јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” бр. 

38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 40/2003; 

49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 

119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015; 

39/2016; 64/2018; 35/2019 и “Службен весник 

на РСМ”бр. 275/2019) член 26 став 1 точка 45 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” 6/2003,  4/2005, 11/2008, 

9/2019 и 5/2020)Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.12.2021 година, 

донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Надзорниот одбор 

за контрола на материјално-финансиското 

работење на ЈП за ПУП Прилеп 

 

1. Со ова Решение за членови во 

Надзорниот одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп се 

именуваат: 

 

-Кети Бикоска(Дипломиран економист) 

-Зоран Тодороски (Земјоделски 

факултет - Агроном) 

-Александар Николоски (Дипломиран 

сообрајќаен инжинер) 

-Александар Ѓорѓиоски (Дипломиран 

економист) 

-Коста Миоски (Инжинер по 

електроника) 

 

2. Мандатот на членовите на 

Надзорниот одбор трае 4 години. 

 

3.Решението да се достави до 

именуваните, до ЈП за ПУП Прилеп, архивата и 

Градоначалникот на Општина Прилеп. 

 

4.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
   Број 09-2879/9                                    ПРЕТСЕДАTEЛ 

07.12.2021 година                  на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                            Дејан Проданоски 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 
5/2020) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕTO ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈКП ,,ПАЗАРИ’’ -ПРИЛЕП. 

 
1.  Решението за именување на членови во 

управниот одбор на ЈКП ,,Пазари’’ -Прилеп, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп. 
 

 
Број 08-2881/9  ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.12.2021 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ”бр.5/2002 ), член 17 од Законот за 

јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” бр. 

38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 40/2003; 

49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 

119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015; 

39/2016; 64/2018; 35/2019 и “Службен весник 

на РСМ”бр.275/2019), член 26 став 1 точка 29 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” 6/2003,  4/2005,11/2008, 

9/2019 и 5/2020) Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.12.2021година, 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Управниот одбор 

на ЈКП,,Пазари’’Прилеп 

 

1.Со ова Решение за членови во 

Управниот одбор на на ЈКП ,,Пазари” Прилеп се 

именуваат: 

-Билјана Ристеска(Дипломиран 
економист) 

-Антонио Талески (Софтверски инжинер) 
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-Борче Базеркоски (Земјоделски факултет-
Агроном) 

-Силвија Николоска (Магистер по 
економија) 

-Звонко Талески(Дипломиран електро 
инжинер) 

 
          2.Мандатот на членовите на Управниот 
одбор трае 4 години. 
 
          3.Решението да се достави до 

именуваните, до ЈКП ,,Пазари’’Прилеп, архивата 

и Градоначалникот на Општина Прилеп 

          4.Ова Решение влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето  во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 

   Број 09-2879/10                                    ПРЕТСЕДАTEЛ 

07.12.2021 година                  на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                            Дејан Проданоски 

 
   

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник 
на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕTO ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ 

ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,ПАЗАРИ’’ 

-ПРИЛЕП 

 
1.  Решението за именување на членови 

во надзорниот одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење 
на  ЈКП ,,Пазари’’ -Прилеп, се објавува 
во “Службен гласник на Општина 
Прилеп. 

 
 

Број 08-2881/10  ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
 

 

           Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ”бр.5/2002), член 16 од Законот за 

јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” бр. 

38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 40/2003; 

49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 

119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015; 

39/2016; 64/2018; 35/2019 и “Службен весник 

на РСМ”бр.275/2019) член 26 став 1 точка 45 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” 6/2003,  4/2005, 11/2008, 

9/2019 и 5/2020)Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.12.2021 година, 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во Надзорниот одбор 

за контрола на материјално-финансиското 

работење на ЈКП,,Пазари’’Прилеп 

 

1. Со ова Решение за членови во 

Надзорниот одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на ЈКП,,Пазари’’Прилеп 

се именуваат: 

-Благојче Бошев(Дипломиран правник) 
-Јордан Чавлески(Дипломиран информатичар) 

-Рубинчо Петрески(Магистар по 
стратегиски менаџмент) 

-Игор Ламбески (Дипломиран економист) 
-Анета Наумоска (Дипломиран 

економист) 
 

2. Мандатот на членовите на 

Надзорниот одбор трае 4 години. 

3.Решението да се достави до 

именуваните, до ЈКП,,Пазари’’Прилеп, архивата 

и Градоначалникот на Општина Прилеп. 

4.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

   Број 09-2879/11                                    ПРЕТСЕДАTEЛ 

07.12.2021 година                  на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                            Дејан Проданоски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕTO ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈОУ ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА „КИРО 

КРСТЕСКИ - ПЛАТНИК“ - ПРИЛЕП 

 
           1.Решението за именување на членови 
во управниот одбор на ЈОУ Дом за стари лица 
“Киро Крстески- Платник“-Прилеп, се објавува 
во “Службен гласник на Општина Прилеп. 
 

 
Број 08-2881/11  ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.12.2021 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

           Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ”бр.5/2002 ), член 183 став 2 од 

Законот за социјалната заштита  "Службен 

весник на РСМ" бр. 104/2019; 146/2019; 

275/2019; 89/2020; 302/2020; 311/2020; 

163/2021) и член 26 став 1 точка 29 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” 6/2003,  4/2005, 

11/2008, 9/2019 и 5/2020) Советот на Општина 

Прилеп на седницата одржана на 

07.12.2021година, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
именување на членови во Управниот одбор на 

ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-
Платник“-Прилеп. 

 
         1.Со ова Решение за членови во 
Управниот одбор на на ЈОУ Дом за стари лица  
,,Киро Крстески-Платник“-Прилеп се 
именуваат: 
 

-Филип Петкоски (Дипломиран правник) 
-Емил Јованоски (Дипломиран рударски 
инжинер) 
 

        2.Мандатот на членовите на Управниот 
одбор трае 4 години. 
  
 3.Решението да се достави до именуваните, 
до Домот за стари лица ,,Киро Крстески-
Платник“-Прилеп, архивата и 
Градоначалникот на Општина Прилеп. 
 

       4.Ова Решение влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето  во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 
 

   Број 09-2879/12                                    ПРЕТСЕДАTEЛ 

07.12.2021 година                  на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                            Дејан Проданоски 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕTO ЗА 

РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН НА 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈОУ ГРАДСКА 

БИБЛИОТЕКА ,,БОРКА ТАЛЕСКИ”ПРИЛЕП 

 
         1.Решението за разрешување и 
именување на член на Управниот одбор на 
ЈОУ Градска библиотека ,,Борка 
Талески”Прилеп, се објавува во “Службен 
гласник на Општина Прилеп. 
 

 
Број 08-2881/12  ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.12.2021 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 13 

став 2 од Законот за библиотеките (“Службен 

весник на РМ” 66/2004 и 89/2008) и член 26 

став 1 точка 45 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” 6/2003,  4/2005, 11/2008, 9/2019 и 

5/2020), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.12.2021 година, 

донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на член во 

Управниот одбор на ЈОУ Градска Библиотека 

„Борка Талески“ Прилеп 

 

1.Со ова Решение се разрешува Силвија 

Илиеска  од член во Управниот одбор на на 

ЈОУ Градска Библиотека „Борка Талески“ 

Прилеп врз основ на нејзино барање бр.04-

443/6 од 22.11.2021 година и врз основа на 

известување на Управниот Одбор на ЈОУ 

Градска Библиотека „Борка Талески“ Прилеп 

бр.02-450/1 од 22.11.2021 година, а на нејзино 

место по Известување 03-470/1 од 06.12.2021 

година од ЈОУ Градска Библиотека „Борка 

Талески“ Прилеп се именува: 

 

        - Дијана Ивческа, книговезец, вработена 
во Градска библиотека. 

 
2.Mандатот на именуваната ќе трае до 

истекот на мандатот на именувате членови 

согласно Решние бр.09-168/7 од 22.01.2021 

година. 

3.Решението да се достави до 

именуваната, ЈОУ Градска библиотека “Борка 

Талески” - Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

4.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

   Број 09-2879/13                                    ПРЕТСЕДАTEЛ 

07.12.2021 година                  на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                            Дејан Проданоски 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕTO ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА 

ПРИЛЕП ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ 

"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ"-ПРИЛЕП 

 
          1.Решението за именување претставник 
на Општина Прилеп во Училишниот одбор на 
ООУ "Гоце Делчев"-Прилеп, се објавува во 
“Службен гласник на Општина Прилеп. 
 

 
Број 08-2881/13  ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 

 

              Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на Република Македонија" 

бр. 5/2002) а во врска со член 106 став 2 и 5 од 

Законот за основно образование ("Службен 

весник на РСМ" бр. 161/2019, 229/2020), 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 07.12.2021 година, донесе: 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за именување претставник на Општина 

Прилеп во Училишниот одбор на ООУ "Гоце 

Делчев"-Прилеп 

 

       1.Со ова Решение се именува претставник 

на Општина Прилеп во Училишниот одбор на 

ООУ " Гоце Делчев "-Прилеп.  

             2.За претставник на Oпштина Прилеп 

во Училишиот одбор на ООУ "Гоце Делчев"-

Прилеп, се именува: 

-Мартина Пројческа(Педагошки факултет), 
 
             3.Мандатот на  претставникот на 

Општина Прилеп во Училишиот одбор на ООУ 

"Гоце Делчев"-Прилеп, трае 3 (три) години. 

           4.Решението да се достави до 

именуванaтa, ООУ "Гоце Делчев"-Прилеп, 

градоначалникот и архивата на општина 

Прилеп. 

           5.Решението влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

   Број 09-2879/14                                    ПРЕТСЕДАTEЛ 

07.12.2021 година                  на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                            Дејан Проданоски 
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             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (Службен 

гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 

11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕTO ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА 

ПРИЛЕП ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ 

"РАМПО ЛЕВКАТА"-ПРИЛЕП 

 
             1.Решението за именување 
претставник на Општина Прилеп во 
Училишниот одбор на ООУ "Рампо Левката"-
Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 
Општина Прилеп. 
 

Број 08-2881/14  ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 

 

 
              Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на Република Македонија" 

бр. 5/2002) а во врска со член 106 став 2 и 5 

од Законот за основно образование 

("Службен весник на РСМ" бр. 161/2019, 

229/2020), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 07.12.2021 година, 

донесе: 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за именување претставник на Општина 

Прилеп во Училишниот одбор на ООУ "Рампо 

Левката"-Прилеп 

 

             1.Со ова Решение се именува 

претставник на Општина Прилеп во 

Училишниот одбор на ООУ "Рампо Левката"-

Прилеп.  

             2.За претставник на Oпштина Прилеп 

во Училишиот одбор на ООУ "Рампо 

Левката"-Прилеп, се именува: 

-Блаже Јованоски(Факултет за физичка 

култура) 

           3.Мандатот на  претставникот на 

Општина Прилеп во Училишиот одбор на ООУ 

"Рампо Левката"-Прилеп, трае 3 (три) години. 

           4.Решението да се достави до 

именуваниот, ООУ "Рампо Левката"-Прилеп, 

градоначалникот и архивата на општина 

Прилеп. 

           5.Решението влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

   Број 09-2879/15                                    ПРЕТСЕДАTEЛ 

07.12.2021 година                  на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                            Дејан Проданоски 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕTO ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА 

ПРИЛЕП ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА СОУ 

"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ"-ПРИЛЕП 

 

1.Решението за именување претставник на 
Општина Прилеп во Училишниот одбор на 
СОУ "Ѓорче Петров"-Прилеп, се објавува во 
“Службен гласник на Општина Прилеп. 
 
 
 

Број 08-2881/15  ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа на РМ 

(’’Сл.Весник на РМ бр.5/2002) а в.в. со член 88 

од Законот за средното образование 

(’’Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 

82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 

55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 

81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 

156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 

100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 

135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 

30/2016, 127/2016, 67/2017,64/2018 и 

,,Службен весник на Република Северна 

Македонија” бр. 161/2019; 229/2020), Советот 

на Општина Прилеп на седницата одржана на 

07.12.2021 година, донесе:   

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за именување претставници на Општина 

Прилеп во Училишниот одбор на СОУ,,Ѓорче 
Петров "-Прилеп 

 
 

         1.За претставници на Општина Прилеп во 

Училишниот одбор на СОУ,,Ѓорче Петров"-

Прилеп,  се именуваат: 

-Александра Попоска Павлоска(професор по 
англиски јазик), 
-Борче Спиркоски(физичко и здравствено 
образование), 
-Цветанка Ѓорѓиоска(професор по физика)  
 
       2. Мандатот на членовите на Училишниот 

одбор трае 4 години. 

       3.Решението да се достави до 

именованите, СОУ,,Ѓорче Петров"-Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

       4. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

   Број 09-2879/16                                    ПРЕТСЕДАTEЛ 

 07.12.2021 година                  на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                            Дејан Проданоски 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (Службен 

гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 

11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА 

ПРИЛЕП ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА 

СОЕПТУ "КУЗМАН ЈОСИФОСКИ -ПИТУ"-

ПРИЛЕП 

 
           1.Решението за именување претставник 
на Општина Прилеп во Училишниот одбор на 
СОЕПТУ "Кузман Јосифоски -Питу"-Прилеп, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп. 

 
Број 08-2881/16  ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 

 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа на РМ 
(’’Сл.Весник на РМ бр.5/2002) а в.в. со член 88 
од Законот за средното образование 
(’’Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 
82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 
55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 
81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 
100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 
135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 
30/2016, 127/2016, 67/2017,64/2018 и 
,,Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр. 161/2019; 229/2020), Советот 
на Општина Прилеп на седницата одржана на 
07.12.2021 година, донесе: 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за именување претставници на Општина 
Прилеп во Училишниот одбор на СОЕПТУ 

"Кузман Јосифоски Питу"-Прилеп 
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       1.За претставници на Општина Прилеп во 
Училишниот одбор на СОЕПТУ "Кузман 
Јосифоски Питу"-Прилеп,  се именуваат: 
 

 -Марија Дулеска(професор по 
англсики јазик), 
 -Бисера Вишиноска(педагошки факултет), 

-Роберт Стојаноски(професор по 
латински јазик) 
 
       2. Мандатот на членовите на Училишниот 
одбор трае 4 години. 
 
       3.Решението да се достави до 
именованите, СОЕПТУ "Кузман Јосифоски 
Питу"-Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 
 
       4. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 
 
  Број 09-2879/17                                   ПРЕТСЕДАTEЛ 

 07.12.2021 година                  на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                            Дејан Проданоски 

 
  
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА 

ПРИЛЕП ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА СОУ 

"РИСТЕ РИСТЕСКИ РИЧКО"-ПРИЛЕП 

 
         1.Решението за именување претставник 
на Општина Прилеп во Училишниот одбор на 
СОУ "Ристе Ристески Ричко"-Прилеп, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп. 

 
 

Број 08-2881/17  ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 

 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа на РМ 
(’’Сл.Весник на РМ бр.5/2002) а в.в. со член 88 
од Законот за средното образование 
(’’Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 
82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 
55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 
81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 
100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 
135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 
30/2016, 127/2016, 67/2017,64/2018 и 
,,Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр. 161/2019; 229/2020), Советот 
на Општина Прилеп на седницата одржана на 
07.12.2021 година, донесе: 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за именување претставници на Општина 

Прилеп во Училишниот одбор на СОУ "Ристе 
Ристески-Ричко"-Прилеп 

 
 
       1.За претставници на Општина Прилеп во 
Училишниот одбор на СОУ "Ристе Ристески-
Ричко"-Прилеп,  се именуваат: 
 
-Татјана Шабаноска(професор по биологија), 

 -Татјана Златеска(професор по историја), 
 -Владо Чакароски(професор по географија) 

 
       2. Мандатот на членовите на Училишниот 
одбор трае 4 години. 
 
       3.Решението да се достави до 
именованите, СОУ "Ристе Ристески-Ричко"-
Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 
 
       4. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
  Број 09-2879/18                                   ПРЕТСЕДАTEЛ 

 07.12.2021 година                  на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                            Дејан Проданоски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
НЕУСВОЈУВАЊЕ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ 
ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 
ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2021 
ГОДИНА ДО 30.09.2021 ГОДИНА 
 
1.Одлуката  за неусвојување на тримесечниот 
извештај за финансиското работење на ЈП за 
ПУП Прилеп, за период од 01.07.2021 година 
до 30.09.2021 година, се објавува во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 
 
 

 
Број 08-2881/18  ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во 

врска со член 36 став 2 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од 
Законот за јавни претпријатија ("Службен 
весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15,39/16, 
106/16, 120/16, 21/18, 21/18 и 64/18) и член 26 
став 1 точка 32 од Статутот на Општина 
Прилеп (Службен гласник на Општина 

Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 
5/2020), Советот на Општина Прилеп на 
седницата, одржана на 07.12.2021 година,  
донесе: 
 

О Д Л У К А 
за неусвојување на тримесечниот извештај за 
финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп, 
за период од 01.07.2021 година до 30.09.2021 

година 
 
 

член 1 
Не се усвојува тримесечниот извештај за 
финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп, 
за период од 01.07.2021 година до 30.09.2021 
година, бр.05-992/5 од 10.11.2021 година. 
 
                                                                                
член 2 
Одлуката да се достави до ЈП за ПУП Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 
  

член 3 
Советот да покрене постапка за вршење на 
контрола над материјалното и финансиското 
работење пред надлежен орган за надзор. 
 

член 4 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 
  Број 09-2879/19                                  ПРЕТСЕДАTEЛ 

 07.12.2021 година                  на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                            Дејан Проданоски 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

НЕУСВОЈУВАЊЕ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ 
ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 

ЈКП ,,ПАЗАРИ” ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 
01.07.2021 ГОДИНА ДО 30.09.2021 ГОДИНА 
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         1.Одлуката  за  неусвојување на 
тримесечниот извештај за финансиското 
работење на ЈКП ,,Пазари” Прилеп, за период 
од 01.07.2021 година до 30.09.2021 година се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 
 

 
Број 08-2881/19  ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.12.2021 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска 

со член 36 став 2 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 

5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за 

јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" 

бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 

138/14, 25/15, 61/15,39/16, 106/16, 120/16, 

21/18, 21/18 и 64/18) и член 26 став 1 точка 32 

од Статутот на Општина Прилеп (Службен 

гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 

11/2008, 9/2019 и 5/2020), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

07.12.2021 година,  донесе: 

О Д Л У К А 
за неусвојување на тримесечниот извештај за 

финансиското работење на ЈКП ,,Пазари” 
Прилеп, за период од 01.07.2021 година до 

30.09.2021 година 
 

член 1 

Не се усвојува тримесечниот извештај за 

финансиското работење на ЈКП ,,Пазари” 

Прилеп, за период од 01.07.2021 година до 

30.09.2021 година, 01-146/1 од 16.11.2021 

година. 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП ,,Пазари” 
Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 
 

член 3 

Советот да покрене постапка за вршење на 

контрола над материјалното и финансиското 

работење пред надлежен орган за надзор. 

 

член 4 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

 
  Број 09-2879/20                                  ПРЕТСЕДАTEЛ 

 07.12.2021 година                  на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                            Дејан Проданоски 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАTA ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА 
ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2022 ГОДИНА НА ЈКП 
,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА” ПРИЛЕП 

 
            1.Одлуката за давање согласност на 
Годишен план за вработување во 2022 година 
на ЈКП ,,Водовод и канализација” Прилеп се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 

Број 08-2881/20  ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

 

           Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 
алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во 
јавниот сектор ("Службен весник на РМ" 
бр.27/14, 199/14, 27/16 и 35/18) и член 26 
став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 
5/2020), Советот на Општина Прилеп на 
седницата, одржана на 07.12.2021 година,  
донесе: 
 

 
О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Годишен план за 
вработување во 2022 година на  

ЈКП ,,Водовод и канализација” Прилеп 
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член 1 
Се дава согласност на Годишниот план за 
вработување во 2022 година на ЈКП ,,Водовод 
и канализација” Прилеп, бр.01-210/1 од 
30.08.2021 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до Градоначалникот, 
ЈКП ,,Водовод и канализација” Прилеп и 
архивата на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
  Број 09-2879/21                                  ПРЕТСЕДАTEЛ 

 07.12.2021 година                  на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                            Дејан Проданоски 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАУВАЊЕ НА ОДЛУКАTA ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ЦЕНОВНИКОТ ЗА ИЗМЕНА И 

ДОПОЛНУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА И УРБАНИСТИЧКО 

ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ВРШЕЊЕ НА 

СТРУЧНА РЕВИЗИЈА НА УРБАНИСТИЧКО-

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

УРБАНИСТИЧКО-ПРОЕКТНА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА И ПРОЕКТНА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, НАДЗОР НАД ИЗГРАДБА, 

РЕКОНСТРУКЦИЈА, АДАПТАЦИЈА, 

НАДГРАДБА И ДОГРАДБА НА ОБЈЕКТИ ОД 

ВИСОКОГРАДБА И ЛИНИСКИ 

ИНФРАСТРУКТУРНИ ГРАДБИ И НАДЗОР НАД 

ОДРЖУВАЊЕ НА ОБЈЕКТИ, ЛИНИСКИ 

ИНФРАСТРУКТУРНИ ГРАДБИ, 

ХОРИЗОНТАЛНА СИГНАЛИЗАЦИЈА, УРБАНА 

ОПРЕМА И ЗИМСКО ОДРЖУВАЊЕ ЗА 

ПОТРЕБИТЕ НА ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 

1.Одлуката за давање согласност на 
Ценовникот за измена и дополнување 
урбанистичко-планска документација и 
урбанистичко проектна документација, 
вршење на стручна ревизија на урбанистичко-
планска документација, урбанистичко-
проектна документација и проектна 
документација, надзор над изградба, 
реконструкција, адаптација, надградба и 
доградба на објекти од високоградба и 
линиски инфраструктурни градби и надзор 
над одржување на објекти, линиски 
инфраструктурни градби, хоризонтална 
сигнализација, урбана опрема и зимско 
одржување за потребите на ЕЛС Општина 
Прилеп. 
 

Број 08-2881/21  ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.12.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 47 

од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/2002), член 11 

став 1 точка 5 од Законот за јавни 

претпријатија (“Службен весник на РМ” 

бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 

138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18), Советот 

на Општина Прилеп на седницата одржана на 

07.12.2021 година, донесе: 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Ценовникот за 

измена и дополнување на Ценовникот на 
услуги за изработка на детални урбанистички 

планови, урбанистичко-планска 
документација и урбанистичко проектна 

документација, изработка на основни 
проекти за високоградба и останата проектна 
документација, вршење на стручна ревизија 

на урбанистичко-планска документација, 
урбанистичко-проектна документација и 

проектна документација, надзор над 
изградба, реконструкција, адаптација, 

надградба и доградба на објекти од 
високоградба и линиски инфраструктурни 

градби и надзор над одржување на објекти, 
линиски инфраструктурни градби, 

хоризонтална сигнализација, урбана опрема 
и зимско одржување за потребите на ЕЛС 

Општина Прилеп 
 

член 1 
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           Се дава согласност на Ценовникот за 

измена и дополнување на Ценовникот на 

услуги за изработка на детални урбанистички 

планови, урбанистичко-планска 

документација и урбанистичко проектна 

документација, изработка на основни 

проекти за високоградба и останата проектна 

документација, вршење на стручна ревизија 

на урбанистичко-планска документација, 

урбанистичко-проектна документација и 

проектна документација, надзор над 

изградба, реконструкција, адаптација, 

надградба и доградба на објекти од 

високоградба и линиски инфраструктурни 

градби и надзор над одржување на објекти, 

линиски инфраструктурни градби, 

хоризонтална сигнализација, урбана опрема 

и зимско одржување за потребите на ЕЛС 

Општина Прилеп, на ЈП за ПУП Прилеп бр.02-

1059/5 од 02.12.2021 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ЈП за ПУП 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен 

гласник на Општина Прилеп’’. 

 
  Број 09-2879/22                                  ПРЕТСЕДАTEЛ 

 07.12.2021 година                  на Совет на Општина Прилеп 
     Прилеп                                            Дејан Проданоски 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВО УЕ 15, УБ 

15.01 ПЛАНСКИ ОПФАТ ..3.. (ЧЕТВРТ 12, БЛОК 12.1, ПЛАНСКИ ОПФАТ 3, СО ОДЛУКА БР.25-2888/5 

ОД 28.12.2015 ГОДИНА), ОПШТИНА ПРИЛЕП, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2015-2020 

 
1. Одлуката за донесување на детален урбанистички план во УЕ 15, УБ 15.01 плански опфат 

..3.. (Четврт 12, блок 12.1, плански опфат 3, со Одлука бр.25-2888/5 од 28.12.2015 година), 
општина Прилеп, плански период 2015-2020 

 
 

 
Број 08-2881/22  ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.12.2021 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 
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О  Д  Л  У  К  А 
за донесување на 

 Предлог Детален урбанистички план за УЕ 15, УБ 15.01 плански опфат ..3.. (Четврт 12, блок 12.1, 
плански опфат 3, со Одлука бр.25-2888/5 од 28.12.2015 година), општина Прилеп, плански период 

(2015-2020), плански опфат (1,0267 ха) изработен од “Генико” ДОО - Прилеп,тех.бр.02/15 од 
Ноември 2020 година 

 

Ноември, 2021 година 

Врз основа на член 26, став 5 од Законот за просторно и урбанистичко планирање, планирање 

(Службен весник на РМ 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 70/13,163/13 и 42/14), 

член 123 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ 199/14, 44/15, 

193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18) и член 95 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник 

на РСМ 32/2020), член 22 став 1, точка 1 и член 36 од Законот за локална самоуправа (Службен 

весник на РМ 5/02) и член 14, став 1, точка 1 и член 26 од Статутот на општина Прилеп (Службен 

гласник на општина Прилеп 6/03, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на ден 07.12.2021 година донесе: 

О Д Л У К А 

 

за донесување на детален урбанистички план во УЕ 15, УБ 15.01 плански опфат ..3.. (Четврт 12, блок 

12.1, плански опфат 3, со Одлука бр.25-2888/5 од 28.12.2015 година), општина Прилеп, плански 

период 2015-2020 (во понатамошниот текст: планот) 

 

чл.1 
               Се донесува детален урбанистички план во УЕ 15, УБ 15.01 плански опфат ..3.. (Четврт 12, 
блок 12.1, плански опфат 3, со Одлука бр.25-2888/5 од 28.12.2015 година), општина Прилеп, плански 
период 2015-2020, како што е означено во графичките прилози кои се составен дел на оваа Одлука, 
( во натамошниот текст: Планот). 
 
Планскиот опфат е  дефиниран со следната граница: 
 

 од северната страна на планскиот опфат, границата започнува од точка ..1.., пресекот на 
осовините на улиците ..Цар Самоил.. (..Иво  Рибар-Лола..) и ..Кире Гаврилоски.., и оди према 
исток по осовината на улицата ..Кире Гаврилоски.. се до точка ..2.., до пресекот  со 
осовината на улицата .. Цане Коњарец.. ; 

 од источната страна на планскиот опфат, од точка ..2.. границата продолжува на југ, по 
осовината на улицата ..Цане Коњарец.. се до точка ..3.., до пресекот со осовината на улицата 
..Савка Манеска.. ; 

 од јужната страна на планскиот опфат, од точка ..3.. границата продолжува на запад, по 
осовината на улицата ..Савка Манеска.. се до точка ..4.., до пресекот со осовината на 
улицата ..Цар Самоил..(..Иво Рибар-Лола..) каде свртува према север и 

 од западната страна на планскиот опфат, од точка ..4.. границата продолжува на север, по 
осовината на улицата ..Цар Самоил..(..Иво Рибар-Лола..) се до точка ..1.. каде се затвора 
границата на планскиот опфат. 
 

Површината на планскиот опфат за  четврт 12, блок 12.1, плански опфат „3“изнесува 1,0267ха  

сметано по гореспоменатите граници. 

Чл.2 

Планот од член 1 на оваа Одлука ги содржи следните прилози: 
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1. СОГЛАСНОСТ на Предлог – Детален урбанистички план за УЕ 15, УБ 15.01 плански опфат ..3.. 

(Четврт 12, блок 12.1, плански опфат 3, со Одлука бр.25-2888/5 од 28.12.2015 година), општина 

Прилеп, плански период 2015-2020, плански опфат (1,0267 ха) изработен од „ГЕНИКО“ доо-

Прилеп, со тех.број 02/15 од ноември 2020 година, издадена од Министерство за транспорт и 

врски, Сектор за уредување на просторот, со архивски број 24-4093/4 од 04 ноември 2021 

година 

2. Програма за изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Прилеп за 2013г. 

бр.07-3411/13 од 27.12.2012г. 

3. Програма за изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Прилеп за 2014г. 

бр.07-101/3 од 15.01.2014г. 

4. Програма за изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Прилеп за 2015г. 

бр.25-445/7 од 27.02.2015г. 

5. Програма за изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Прилеп за 2016г. 

бр.25-253/4 од 29.01.2016г. 

6. Програма за изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Прилеп за 2017г. 

бр.35-180/5 од 27.01.2017г. 

7. Програма за изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Прилеп за 2018г. 

бр.09-3151/17 од 30.08.2018г. 

8. Програма за изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Прилеп за 2018г. 
бр.09-531/25 од 07.02.2019г. 

9. Програма за изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Прилеп за 2020 

година 09-316/9 од 27.01.2020 година 

10. Годишна програма заизработка наурбанистички планови на опрсоторот на општина Прилеп за 

2021 година, број 09-3157/16 од 25.12.2020 година 

11. Барање за одобрување планска програма, број 09-82/1 од 06.02.2015 година  

12. Предлог за одобрување Планска програма, број 03-313/2 од 06.02.2015 година 

13. Планска Програма со тех. број 02-1/15 од февруари 2015 година, заверена од општина Прилеп о 

број 09-82 од 15.02.2015 година 

14. Одлука за неспроведување на стратегиска оцена бр.08-214/3 од 25.01.2016 година 

15. Известување за прифаќање на Одлука за неспроведување од МИнистерство за животна 

средина и просторно планирање број 15-713/2 од 02.02.2016 година, 

16. Предлог Детален урбанистички план за УЕ 15, УБ 15.01 плански опфат ..3.., (Четврт 12, блок 12.1, 

плански опфат 3, со Одлука бр.25-2888/5 од 28.12.2015 година), општина Прилеп, плански 

период (2015-2020), плански опфат (1,0267 ха) изработен од “Генико” ДОО - 

Прилеп,тех.бр.02/15од Ноември 2020 година, 

17. Извештај за извршена стручна ревизија со тех.број 07-03/15 од август 2015 година, изработен 

од „Урбан-Проект“ дооел – Прилеп,  

18. Извештај за постапување по забелешките од стручната ревизија од изработувачот од планот со 

тех.број 2-02/15 од август 2015 година, 

19. Решение за измена на решението за формирање на Комисија за урбанизам на општина Прилеп, 

број 08-2396/1 од 30.10.2015 година, 

20. Решение за измена на Решението за формирање Комисија за урбанизам на општина Прилеп, 

број 08-1431/1 од 03.06.2021 година, 

21. Мислење по Нацрт планот од Комисија за урбанизам, бр.03-313/5 од 12.11.2015 година,  

22. Заклучок за исправка на решението за измена на решението бр.09-564/1 од 08.02.2019 година 

23. Заклучок за исправка на решението за измена на решението бр.09-566/1 од 08.02.2019 година 

24. Одлука за утврдување на Нацрт – Детален урбанистички план, донесен на Советот на 

општината, бр.25-2888/19 од 28.12.2015 година 

25. Известување за согласност од Агенција за катастар на недвижности, број 0928-8252/2 од 

05.04.2017 година 

26. Известување за издавање согласност од Агенција за катастар на недвижности, број 0939-6381/3 

од 21.05.2019 година, 
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27. Одлука за организирање на јавна анкета и јавна презентација на планот со број 08-214/1 од 

25.01.2016 година, 

28. Соопштение за организирање на јавна анкета и јавна презентација на планот со број 03-214/2 

од 25.01.2016 година, 

29. Записник од спроведена јавна презентација на планот, број 09-29/6 од 27.04.2016 година, 

30. Извештај од спроведена јавна презентација и јавана анкета на планот со број 09-29/7 од 

09.05.2016 година, 

31. Решение за формирање стручна комисија за изготвување на известување од спроведување 

јавна анкета и јавна презентација со број 08-189/1 од 20.01.2016 година, 

32. Решение број 08-1431/1 од 03.06.2021 за измена на Решението со број 08-189/1 од 20.01.2016 

година, 

33. Решение, број 03-566/1 од 08.02.2019 година, 

34. Решението број 08-1431/1 од 03.06.2021 година за измена на Решението број 08-189/1 од 

20.01.2016 година, 

35. Одлука за организирање на повторна јавна анкета и јавна презентација на планот со број 08-

878/1 од 15.04.2016 година, 

36. Соопштение за организирање на поворна јавна анкета и јавна презентација на планот со број 

03-878/2 од 15.04.2016 година, 

37. Доказ за објава на Соопштението за организирање на повтона јавна презентација и јавна анкета 

во две јавни гласила („Утрински“ и „Дневник“ на 19.04.2016 година). 

38. Записник од спроведена јавна презентација на планот, број 09-29/6 од 27.04.2016 година, 

39. Извештај од спроведена јавна презентација и јавна анкета на планот со број 09-29/7 од 

09.05.2016 година, 

40. Заклучок за немање на потреба од спроведување на повторна јавна презентација и јавна јавна 

анкета, број 10-269/4 од 28.05.2019 година, 

41. Заклучок за немање на потреба од споведување на повторна јанвна презентација и јавна 

анкета, број 08-1431/2 од 04.06.2021 година, 

42. Мислење од Министерство за култура – Управа за заштита на културо наследство – Скопје, број 

17-2467/2 од 03.08.2016 година, 

43. Мислење од Национална установа Завод за заштита на спомениците на културата и Музеј – 

Прилеп, број 08-70/2 од 01.02.2016 година, 

44. Мислење од ЕВН Македонија, АД Скопје, КЕЦ – Прилеп, број 24-1071/2 од 28.04.2016 година, 

45. Мислење од Македонски Телеком – Скопје, број 07-181692/1 од 05.05.2016 година, 

46. Мислење од ЈКП “Водовод и Канализација“ Прилеп, број 03-12/78-1 од 26.05.2021 година, 

47. Мислење од Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение Прилеп, број 10-176/2 од 

25.07.2016 година. 
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ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 

А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
1. ВОВЕД 

2. ГЕОГРАФСКИ И ГЕОДЕТСКИ ПОДАТОЦИ ЗА 
ПРОСТОРОТ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 
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3. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ  во 
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

4. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИТЕ ЧИНИТЕЛИ 
- природни фактори 

                       - сеизмика на просторот 
                       - климатски  услови 

                       - културно наследство    
                  5. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ ВРЕДНОСТИ И ЧИНИТЕЛИ 

                       - инвентаризација на постоен градежен фонд 
                       - инвентаризација на постојна комунална инфраструктура 

                 6. АНАЛИЗА НА СТЕПЕНОТ НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 
                      ПОСТОЈНИОТ ПЛАН СО МОЖНОСТИ ЗА РАЗВОЈ 

                       - степен на реализација   
                       - програмска  задача 

                       - концепт  за просторен развој 
                 Б. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА ПОСТОЈНАТА СОСТОЈБА 

                      В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ 
Микролокација - ситуација----------------------------------------------------------м = 1: 10000 
извод од ГУП на Прилеп-------------------------------------------------------------м = 1: 2500 
извод од ДУП----------------------------------------------------------------------------м = 1: 1000 
извод од соседен ДУП на Општина Прилеп ----------------------------------м = 1: 1000 
ажурирана геодетска подлога-----------------------------------------------------м = 1:  500      

инвентаризација и снимање на постоен градежен фонд, инфраструктура и вкупна физичка 
супраструктура  ---------------------------------------------------м = 1: 500 

инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби  ------------- м = 1: 500 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

                       А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
                  1.  ВОВЕД 

                  2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА 
                         ЗА ИЗГРАДБА И НАМЕНА НА ГРАДЕЖНОТО 

                         ЗЕМЈИШТЕ И ОБЈЕКТИТЕ    
                         - групи на класи на намени 
                         - парцелација и регулација 

                         - површини за градба и висински план 
                       3.  ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА 

                       ЗА СООБРАЌАЈНА  И  КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 
                        - примарна и секундарна  сообраќајна  мрежа 

                        - паркирање и гражирање           
                        - нивелациско решение 

                        - хидротехничка инфраструктура 
                             - електроенергетика 

                  4.  ОСТАНАТО   
                            - делумно обработени  барања 

                        - економско образложение 
                  5.  МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

                        - мерки за заштита на животната средина 
          - мерки за заштита на природата 

          - мерки за заштита на културното наследство 
          - мерки за заштита од пожар и други 
                     природни и технички непогоди 

                        - мерки за заштита и спасување 
                  6.  УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ  И  КОРИСТЕЊЕ НА                             

                            ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 
                         - општи   услови 

                         - посебни   услови 
                  Б. НУМЕРИЧКИ, БИЛАНСНИ - СПОРЕДБЕНИ 
                      ПОКАЗАТЕЛИ  НА  ПЛАНИРАНИОТ РАЗВОЈ 
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                       В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ 
                           1.  РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН И ПЛАН НА 

                                ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ--------------------------  м =1: 500 
                           2.  СООБРАЌАЕН ПЛАН И НИВЕЛАЦИСКИ 

                                ПЛАН И ПЛАН НА ЗЕЛЕНИЛО---------------------  м =1: 500 
                           3.  ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН------------------------- м =1: 500 

 водовод 

 канализација 

 електрика 

 телекомуникации 
 

                         4.  СИНТЕЗЕН ПЛАН НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА- м =1: 500 
                         5.  СИНТЕЗЕН ПЛАН НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА- м =1: 1000 

 

Чл.3 

Планот се заверува во 7 (седум) примероци, од кои: еден се чува во архивата на Советот, еден кај 

органот што го спроведува, еден во надлежниот државен архив, еден примерок се доставува до 

Органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на 

просторот, еден примерок се доставува до Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам, 

еден примерок се доставува до Државниот завод за геодетски работи и еден примерок се изложува 

кај  донесувачот на Планот, заради достапност на јавноста. 

Заверката со потпис и печат ќе ја изврши претседателот на Советот на општина Прилеп. 

 

Чл.4 

Составен дел на оваа Одлука е Извештајот од јавната презентација и јавната анкета, со 

образложение за прифатените и неприфатените забелешки, изработен од стручна комисија 

формирана од  градоначалникот на Општината. 

 

Чл.5 

Советот на општина Прилеп е должен во рок од 30 дена од донесувањето на Планот да обезбеди 

картирање на Планот на хамер или астралон. Картираните подлоги се предаваат на Државниот 

Завод за геодетски работи на чување и користење, како подлоги за издавање на нумерички 

податоци. 

Чл.6 

Планот ќе го спроведува надлежниот орган на општина Прилеп. 

 

Чл.7 

Оваа Одлука со заверен примерок од Планот се доставува до Органот на државната управа 

надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот. 

 

Чл.8 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Прилеп“. 
 

 

Број  09-2879/23                                                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

07.12.2021 година                                                                                                                    на Советот на Општина Прилеп       

Прилеп                                                                                                                                                                    Дејан Проданоски    
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